国家工商行政管理总局关于印发王东峰副局长在全国工商系

统食品安全监管工作会议上的讲话的通知 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_B7_A5_E5_c80_324783.htm 国家工商行政管理

总局关于印发王东峰副局长在全国工商系统食品安全监管工

作会议上的讲话的通知（工商消字[2006]第9号）各省、自治

区、直辖市及计划单列市、副省级市工商行政管理局： 2006

年1月10日至11日，全国工商行政管理系统食品安全监管工作

会议在北京召开。会议主要任务是深入贯彻党的十六届五中

全会、中央经济工作会议和全国工商行政管理工作会议精神

，总结2005年食品安全工作，安排部署2006年食品安全专项

整治的任务。现将王东峰副局长在会议上的讲话印发给你们

，请结合各地实际，认真贯彻落实。 二00六年一月十六日深

入开展食品安全专项整治 切实维护食品市场消费安全王东峰

副局长在全国工商系统食品安全监管工作会议上的讲话（

二00六年一月十一日） 这次全国工商系统食品安全监管工作

会议十分重要，是贯彻全国工商行政管理工作会议精神的专

项会议。总局党组和众孚局长高度重视，会前专题研究，并

作了重要指示。特别是众孚局长在全国工商行政管理工作会

议开始和结束时两次重要讲话，既充分肯定了食品安全专项

整治和市场监管工作取得的成绩，又提出了针对性很强的新

的要求，对于我们进一步做好食品安全监管工作具有重要的

指导意义。大家一定要认真学习领会精神，全力抓好贯彻落

实。这次会议的主要内容是总结2005年食品安全工作，安排

部署 2006年食品安全专项整治的任务，交流情况，研究讨论

《2006年流通环节食品安全专项整治工作方案》、《工商行

政管理系统重大食品安全事件应急预案》和《工商行政管理

系统食品安全监督管理责任及责任追究制度》三个征求意见

稿，大家集思广益，讨论热烈，提出了许多宝贵意见和建议

。会上还印发了工商总局《关于进一步加强流通环节食品安

全监管工作的意见》、《关于开展依法清理食品经营主体资

格工作的通知》。经过大家汇报交流、讨论和共同努力，明

确了任务、增强了信心，研究了一些新的措施和办法，达到

了预期的效果。下面，我讲几点意见： 一、认真落实国务院

和总局的统一部署， 2005年食品安全专项整治取得明显成效

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com